POINTS DE SERVICE

Transfert embarg.

Arret
Domicile
Arrét

Domicile
Arrét

Domicile
Domicile

Arret

Domicile

Arret
Domicile
Domicile
Domicile
Domicile
Arrét

Domicile
Arrét
Arrét
Arrét
Arrét

Domicile

Ecole

020
GAL EC

GAL D4

GAL V1

GAL D1

BRO v4

BRO V1

A 42
A42A
Ad41A
A 41

049

Tfr - Ecole Notre-Dame

(Gal Ec)Arrét i I'école notre-Dame
Gallix Marguerite (3917,3917,3917)
(Gal d4) Domicile rue Montigny

Gallix Montigny (347)

(Gal V1)Virée rue Montigny

Gallix Montigny (400)

Gallix Thériault (312)

(Gal D1)Arrét 3 dom.(Thériault - Caron)
Gallix Bell

(562,1133,1133,1250,1767,1851,1851,2389,2389,2801,2

875)
(Bro v4) virée d'autobus (rue Bell)

Gallix Bell (3183,3151)

Gallix de la Riviere (3156,3156,3369)
Gallix Napoléon-Beaudin (3550)

Gallix 138 (6127,6176,6317,6333,6450)
(Bro V1) Virée d'autobus (chalets)
Gallix des Chalets (7383,7375,7201,7201)
(42) Coin Des Cormiers - 63 Dominique
(42 A) Prés du 35 Dominique

(41 A) Prés du 11 Dominique

(41) Coin des Chutes - Drolet
Port-Cartier Drolet (38)

Centre Educatif I'Abri

Heure
12230
12230
12:32
12233
12:34
12:35
12:35
12:38
12:39
12:40

1249
12250
12:51
12:54
12:55
13:M
13:02
13:15
1316
13216
1317
1322
1326



